UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:           /VHTT

   V/v phổ biến Thể lệ Cuộc thi ảnh

“Nét đẹp Phụ  nữ ngành Văn hóa,

Thể thao và Du lịch”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Sơn, ngày       tháng 8 năm 2022

                           Kính gửi:

     - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc huyện;

        - UBND các xã, thị trấn;

  Thực hiện Công văn số 1334/SVHTTDL-QLVH ngày 09/8/2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phổ biến Thể lệ Cuộc thi ảnh “Nét đẹp

Phụ nữ ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch”.

 Phòng Văn hoá và Thông tin huyện thông tin đến các phòng, ban, đơn vị

thuộc huyện; Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện, UBND các xã,

thị trấn phổ biến rộng rãi Thể lệ Cuộc thi ảnh “Nét đẹp Phụ nữ ngành Văn hóa,

Thể thao và Du lịch” do Công đoàn Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch phát động

(có Thông báo số 09/TB-CĐBVHTTDL ngày 02/3/2022 gửi kèm theo) tại cơ

quan, đơn vị, địa phương mình biết; đồng thời, vận động toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động thuộc cơ quan, đơn vị; các tổ chức, cá nhân

thuộc địa phương mình biết, tham gia Cuộc thi đảm bảo các quy định tại Thông

báo nêu trên.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở VHTTDL;

- TP, PTP, CV;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chung

		2022-08-15T14:52:17+0700

		2022-08-15T14:52:17+0700

		2022-08-15T14:52:17+0700